

SEÑOR:
JUEZ QUINTO (5) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E. S. D.

Ref. ejecutivo No. 2020-0404
Accionante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Contra: LUIS FERNANDO QUINTERO GOMEZ

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES, abogado en ejercicio, con T.P.No.44.032 del C.S.J., a la señora Juez le manifiesto que, actuando en uso del poder dado por el banco accionante, de manera atenta me permito allegar LIQUIDACION DEL CREDITO a fecha 11 de octubre del 2022, sobre las obligaciones debida así:

A-RESPECTO OBLIGACION No 4945017347 por la suma de (\$21.351.394.59) pesos.

B-RESPECTO OBLIGACION No 207419287445 por la suma de (\$65.829.018.558.578.914.43) pesos

C-RESPECTO OBLIGACION No 4831020168670466 por la suma de (\$26.753.061.16) pesos

Total adeudado al día 11 de octubre del 2022 la suma de (\$113.933.474.30) pesos.

Anexo liquidación.

Del señor Juez,



PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES
C.C.No.3.032.722
T.P.No.44.032 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 5 Civil Municipal de Bogotá
LUIS FERNANDO QUINTERO
Radicado: 2020-404

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$1.115.590,52		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-jul-20	31-jul-20					0,00		1.115.590,52	Valor	Folio	1.115.590,52	1.115.590,52
10-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	12.854.097,76	12.854.097,76	21	182.100,41			1.297.690,93	14.151.788,69
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		12.854.097,76	30	262.332,63			1.560.023,56	14.414.121,32
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		12.854.097,76	30	263.104,33			1.823.127,89	14.677.225,65
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		12.854.097,76	30	259.756,69			2.082.884,58	14.936.982,34
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		12.854.097,76	30	256.528,92			2.339.413,50	15.193.511,26
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		12.854.097,76	30	251.605,90			2.591.019,39	15.445.117,15
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		12.854.097,76	30	249.787,01			2.840.806,41	15.694.904,17
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		12.854.097,76	30	252.644,01			3.093.450,42	15.947.548,18
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		12.854.097,76	30	250.956,61			3.344.407,04	16.198.504,80
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		12.854.097,76	30	249.656,99			3.594.064,02	16.448.161,78
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		12.854.097,76	30	248.486,11			3.842.550,13	16.696.647,89
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		12.854.097,76	30	248.355,94			4.090.906,07	16.945.003,83
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		12.854.097,76	30	247.965,35			4.338.871,42	17.192.969,18
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		12.854.097,76	30	248.746,40			4.587.617,82	17.441.715,58
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		12.854.097,76	30	248.095,56			4.835.713,38	17.689.811,14
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		12.854.097,76	30	246.662,45			5.082.375,83	17.936.473,59
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		12.854.097,76	30	249.136,74			5.331.512,57	18.185.610,33
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		12.854.097,76	30	251.605,90			5.583.118,47	18.437.216,23
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		12.854.097,76	30	254.199,50			5.837.317,97	18.691.415,73
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		12.854.097,76	30	262.461,28			6.099.779,25	18.953.877,01
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		12.854.097,76	30	262.461,28			6.362.240,53	19.216.338,29
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		12.854.097,76	30	272.070,78			6.634.311,31	19.488.409,07
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		12.854.097,76	30	273.601,14			6.907.912,45	19.762.010,21
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		12.854.097,76	30	289.175,28			7.197.087,73	20.051.185,49
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		12.854.097,76	30	300.194,46			7.497.282,19	20.351.379,95
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		12.854.097,76	30	311.730,43			7.809.012,62	20.663.110,38
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		12.854.097,76	30	327.550,07			8.136.562,69	20.990.660,45
1-oct-22	11-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		12.854.097,76	11	125.032,28			8.261.594,98	21.115.692,74
Resultados >>								7.146.004,46	0,00		8.261.594,98	21.115.692,74

SALDO DE CAPITAL	12.854.097,76
SALDO DE INTERESES	8.261.594,98
MORATORIOS	41.164,48
SEGUROS	150.866,14
OTROS	43.671,23
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	21.351.394,59
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	21.351.394,59

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 5 Civil Municipal de Bogotá
LUIS FERNANDO QUINTERO
Radicado: 2020-404

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$3.287.481,61		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-jul-20	31-jul-20					0,00		3.287.481,61	Valor	Folio	3.287.481,61	3.287.481,61
10-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	39.507.804,63	39.507.804,63	21	559.696,01			3.847.177,62	43.354.982,25
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		39.507.804,63	30	806.294,35			4.653.471,97	44.161.276,60
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		39.507.804,63	30	808.666,21			5.462.138,18	44.969.942,81
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		39.507.804,63	30	798.377,04			6.260.515,22	45.768.319,85
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		39.507.804,63	30	788.456,30			7.048.971,52	46.556.776,15
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		39.507.804,63	30	773.325,12			7.822.296,64	47.330.101,27
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		39.507.804,63	30	767.734,67			8.590.031,31	48.097.835,94
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		39.507.804,63	30	776.515,83			9.366.547,14	48.874.351,77
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		39.507.804,63	30	771.329,51			10.137.876,64	49.645.681,27
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		39.507.804,63	30	767.335,03			10.905.211,67	50.413.016,30
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		39.507.804,63	30	763.736,27			11.668.947,94	51.176.752,57
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		39.507.804,63	30	763.336,19			12.432.284,12	51.940.088,75
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		39.507.804,63	30	762.135,68			13.194.419,81	52.702.224,44
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		39.507.804,63	30	764.536,30			13.958.956,10	53.466.760,73
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		39.507.804,63	30	762.535,89			14.721.492,00	54.229.296,63
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		39.507.804,63	30	758.131,15			15.479.623,15	54.987.427,78
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		39.507.804,63	30	765.736,02			16.245.359,16	55.753.163,79
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		39.507.804,63	30	773.325,12			17.018.684,28	56.526.488,91
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		39.507.804,63	30	781.296,69			17.799.980,96	57.307.785,59
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		39.507.804,63	30	806.689,76			18.606.670,73	58.114.475,36
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		39.507.804,63	30	806.689,76			19.413.360,49	58.921.165,12
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		39.507.804,63	30	836.225,10			20.249.585,60	59.757.390,23
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		39.507.804,63	30	840.928,76			21.090.514,36	60.598.318,99
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		39.507.804,63	30	888.796,75			21.979.311,11	61.487.115,74
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		39.507.804,63	30	922.664,85			22.901.975,95	62.409.780,58
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		39.507.804,63	30	958.121,30			23.860.097,25	63.367.901,88
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		39.507.804,63	30	1.006.743,89			24.866.841,14	64.374.645,77
1-oct-22	11-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		39.507.804,63	11	384.293,87			25.251.135,01	64.758.939,64
Resultados >>								21.963.653,40	0,00		25.251.135,01	64.758.939,64

SALDO DE CAPITAL	39.507.804,63
SALDO DE INTERESES	25.251.135,01
MORATORIOS	534.827,06
SEGUROS	
OTROS	535.251,85
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	65.829.018,55
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	65.829.018,55

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 5 Civil Municipal de Bogotá
LUIS FERNANDO QUINTERO
Radicado: 2020-404

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$1.482.858,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-jul-20	31-jul-20					0,00		1.482.858,00	Valor	Folio	1.482.858,00	1.482.858,00
10-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	16.050.301,00	16.050.301,00	21	227.380,12			1.710.238,12	17.760.539,12
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		16.050.301,00	30	327.562,29			2.037.800,41	18.088.101,41
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		16.050.301,00	30	328.525,87			2.366.326,29	18.416.627,29
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		16.050.301,00	30	324.345,84			2.690.672,12	18.740.973,12
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		16.050.301,00	30	320.315,47			3.010.987,59	19.061.288,59
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		16.050.301,00	30	314.168,33			3.325.155,92	19.375.456,92
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		16.050.301,00	30	311.897,17			3.637.053,09	19.687.354,09
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		16.050.301,00	30	315.464,57			3.952.517,66	20.002.818,66
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		16.050.301,00	30	313.357,60			4.265.875,26	20.316.176,26
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		16.050.301,00	30	311.734,82			4.577.610,08	20.627.911,08
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		16.050.301,00	30	310.272,79			4.887.882,87	20.938.183,87
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		16.050.301,00	30	310.110,26			5.197.993,13	21.248.294,13
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		16.050.301,00	30	309.622,55			5.507.615,68	21.557.916,68
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		16.050.301,00	30	310.597,81			5.818.213,49	21.868.514,49
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		16.050.301,00	30	309.785,14			6.127.998,63	22.178.299,63
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		16.050.301,00	30	307.995,68			6.435.994,31	22.486.295,31
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		16.050.301,00	30	311.085,21			6.747.079,51	22.797.380,51
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		16.050.301,00	30	314.168,33			7.061.247,84	23.111.548,84
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		16.050.301,00	30	317.406,83			7.378.654,67	23.428.955,67
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		16.050.301,00	30	327.722,93			7.706.377,60	23.756.678,60
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		16.050.301,00	30	327.722,93			8.034.100,53	24.084.401,53
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		16.050.301,00	30	339.721,85			8.373.822,38	24.424.123,38
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		16.050.301,00	30	341.632,74			8.715.455,13	24.765.756,13
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		16.050.301,00	30	361.079,43			9.076.534,55	25.126.835,55
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		16.050.301,00	30	374.838,56			9.451.373,11	25.501.674,11
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		16.050.301,00	30	389.242,97			9.840.616,08	25.890.917,08
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		16.050.301,00	30	408.996,21			10.249.612,29	26.299.913,29
1-oct-22	11-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		16.050.301,00	11	156.121,87			10.405.734,16	26.456.035,16
Resultados >>								8.922.876,16	0,00		10.405.734,16	26.456.035,16

SALDO DE CAPITAL	16.050.301,00
SALDO DE INTERESES	10.405.734,16
MORATORIOS	136.766,00
SEGUROS	
OTROS	160.260,00
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	26.753.061,16
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	26.753.061,16